
№ 入札件名 入札日

1 令和6年度　香美市議会だより印刷業務 令和6年4月2日

2 令和6年度　香美市立美術館警備委託業務 令和6年4月2日

3 令和6年度　香美市立土佐山田学校給食センター清掃委託業務 令和6年4月2日

4 令和6年度　「広報香美」印刷請負業務 不調

5 令和6年度　本庁舎特定建築物環境衛生管理及び定期清掃委託業務 令和6年4月2日

6 令和6年度　香美市立地域福祉センター土佐山田清掃委託業務 令和6年4月2日

令和6年度　物品・業務等　入札結果記録　



6

円

円 ）

（単位：円）

納品場所 契約日 納入期限

旧香美市立図書館(香美市土佐
山田町東本町2丁目1番20号)

令和6年4月5日
議会だより発行月の前
月末まで(5月・8月・11

月・2月発行)

円予 定 価 格
（消費税及び地方消費税は除く）

1,558,000 円 最　低　制　限　価　格
（消費税及び地方消費税は除く）

以下余白

㈲西村謄写堂 1,500,000

㈱伸光堂 1,800,000

㈱高知新聞総合印刷 1,950,000

㈲大国印刷所 辞退 辞退届提出

指 名 業 者 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備考

川北印刷㈱ 1,384,840 落札者

入　札　記　録　（　税　抜　）

入 札 日 時 令和6年4月2日 午前 10時20分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

落 札 業 者

南国市大埇甲1725番地10

川北印刷㈱

契 約 金 額
1,523,324

（うち消費税及び地方消費税 138,484

入 札 件 名 令和6年度　香美市議会だより印刷業務

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
物品等 № 1



6

円

円 ）

（単位：円）

業務場所 契約日 契約期間

香美市立美術館(香美市土佐山
田町262番地1)

令和6年4月5日
令和6年4月13日から令

和7年3月20日まで

円予 定 価 格
（消費税及び地方消費税は除く）

1,627,000 円 最　低　制　限　価　格
（消費税及び地方消費税は除く）

㈱日東商事 辞退 辞退届提出

以下余白

太平ビルサービス㈱ 1,980,000

㈲ファイブ・エコ 1,430,000

セコムジャスティック高知㈱ 辞退 辞退届提出

㈲東央警備 1,224,000 落札者

指 名 業 者 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備考

ＡＬＳＯＫ高知㈱ 辞退 辞退届提出

入　札　記　録　（　税　抜　）

入 札 日 時 令和6年4月2日 午前 11時40分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

落 札 業 者

高知市本丁筋155番地

㈲東央警備

契 約 金 額
1,346,400

（うち消費税及び地方消費税 122,400

入 札 件 名 令和6年度　香美市立美術館警備委託業務

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
物品等 № 2



6

円

円 ）

（単位：円）

入 札 件 名 令和6年度　香美市立土佐山田学校給食センター清掃委託業務

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
物品等 № 3

入　札　記　録　（　税　抜　）

入 札 日 時 令和6年4月2日 午前 11時20分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

落 札 業 者

高知市大原町106番地

㈱ハクビ　高知支社

契 約 金 額
831,600

（うち消費税及び地方消費税 75,600

㈲よさこい管理 960,000

指 名 業 者 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備考

(社福)高知県知的障害者育
成会

950,000

カネタビジネスサービス㈱ 870,000

㈲ファイブ・エコ 924,000

太平ビルサービス㈱ 920,000

㈱ハクビ　高知支社 756,000 落札者

㈱日東商事 870,000

円

㈱ダイセイ 876,000

予 定 価 格
（消費税及び地方消費税は除く）

825,000 円 最　低　制　限　価　格
（消費税及び地方消費税は除く）

業務場所 契約日 契約期間

香美市立土佐山田学校給食セン
ター(香美市土佐山田町224番地)

令和6年4月5日
令和6年4月6日から令

和7年3月31日まで



6

円

円 ）

（単位：円）

業務場所 契約日 契約期間

香美市役所本庁舎(香美市土佐
山田町宝町1丁目2番1号)

令和6年4月5日
令和6年4月6日から令

和7年3月31日まで

円予 定 価 格
（消費税及び地方消費税は除く）

4,900,000 円 最　低　制　限　価　格
（消費税及び地方消費税は除く）

㈱ダイセイ 5,160,000

以下余白

㈲ファイブ・エコ 5,164,000

㈱日東商事 4,920,000

指 名 業 者 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備考

太平ビルサービス㈱ 4,680,000 落札者

入　札　記　録　（　税　抜　）

入 札 日 時 令和6年4月2日 午前 10時40分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

落 札 業 者

高知市駅前町1-8

太平ビルサービス㈱

契 約 金 額
5,148,000

（うち消費税及び地方消費税 468,000

入 札 件 名 令和6年度　本庁舎特定建築物環境衛生管理及び定期清掃委託業務

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
物品等 № 5



6

円

円 ）

（単位：円）

業務場所 契約日 契約期間

香美市立地域福祉センター土佐
山田(香美市土佐山田町262番地
1)

令和6年4月5日
令和6年4月6日から令

和7年3月31日まで

円

㈱ダイセイ 2,130,000

予 定 価 格
（消費税及び地方消費税は除く）

1,538,400 円 最　低　制　限　価　格
（消費税及び地方消費税は除く）

㈱日東商事 1,890,000

㈱ハクビ　高知支社 1,870,000

太平ビルサービス㈱ 1,500,000 落札者

㈲ファイブ・エコ 1,862,000

カネタビジネスサービス㈱ 2,010,000

(社福)高知県知的障害者育
成会

1,950,000

指 名 業 者 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備考

㈲よさこい管理 1,884,000

入　札　記　録　（　税　抜　）

入 札 日 時 令和6年4月2日 午前 11時00分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

落 札 業 者

高知市駅前町1-8

太平ビルサービス㈱

契 約 金 額
1,650,000

（うち消費税及び地方消費税 150,000

入 札 件 名 令和6年度　香美市立地域福祉センター土佐山田清掃委託業務

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
物品等 № 6


